
A AKCE NEJEN PRO NEJMENŠÍ STR. 26–31

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

8990
219,- -58%

1690
23,90 -29%

9490
147,20

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

499,-

429,-
799,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990
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59,90 -33%
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APLIKACE

BĚŽNÁ CENA
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4490
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APLIKACE 1690

1290
22,90 -43%

BEZ

APLIKACE2290

1990
59,90 -66%

BEZ

APLIKACE13990

12990
215,- -39%

990
13,90 -28%

Albert Vejce 
z podestýlky  
M
• 1 ks = 4,67 Kč  
bez Aplikace /  
4,33 Kč Aplikace 

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč  
bez Aplikace / 
17,96 Kč Aplikace 
• 49,90 Kč 

Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Lipánek
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Tchibo 
Barista
• zrnková káva  
• vybrané druhy  
• 429 Kč 
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Jihočeské  
trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l  
• různé druhy  
• 17,90 Kč 

Albert Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 4,99 Kč 

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Fantasia
• 100–118 g • 100 g od 14,33 Kč bez Aplikace /  
od 10,94 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Pomelo
• 1 ks 

Bulka sýrová*
• 65 g • 100 g = 15,23 Kč 

3 bal.
12 ks

1 kg

30 ks 49 ks

www.albert.czOd 7. 1. do 13. 1. 2026

NEPORAZITELNÉ

VÍCE NEŽ

500 
NA OBLÍBENÉ 
ZNAČKY

AKCÍ

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 15,82 Kč • vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

1 ks za 23,73 Kč



NEPORAZITELNÉ

3 bal.
30 ks

8990
219,- -58%

BEZ

APLIKACE13990

12990
215,- -39%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29 12. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 

Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Albert Vejce z podestýlky M
• 1 ks = 4,67 Kč bez Aplikace / 4,33 Kč Aplikace 



NEPORAZITELNÉ

12 ks

BEZ

APLIKACE2290

1990
59,90 -66%

BEZ

APLIKACE 1690

1290
22,90 -43%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4490
64,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29 12. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pomelo
• 1 ks 

Fantasia
• 100–118 g  
• 100 g od 14,33 Kč  
bez Aplikace /  
od 10,94 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Madeta Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč bez Aplikace / 
17,96 Kč Aplikace • 49,90 Kč 



NEPORAZITELNÉ

49 ks

1690
23,90 -29%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
27,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29 12. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lipánek
• 130 g• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeské  
trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l • různé druhy  
• 17,90 Kč 



NEPORAZITELNÉ

1 kg

1 ks za 28,84 Kč

3990
59,90 -33%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

499,-

429,-
799,-

173,-
219,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29 12. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 4,99 Kč 

Tchibo Barista
• zrnková káva  
• vybrané druhy  
• 429 Kč 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 1 l = 57,67 Kč • 0,5 l = 28,84 Kč  
• 173 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

1090
14,90 -26%

179,-
252,-

6990
99,90

BEZ

APLIKACE3990

3690
56,90 -35%

790
15,90 -50%

1090
19,90

3490
49,90

2890
42,90 -32%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

14990

11990
219,-

3990
52,90 -24%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Florian  
Lahodný 
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 5,27 Kč 
• vybrané druhy 

Grom  
Zmrzlina
• 460 ml  
• 100 ml = 38,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Pizza Casa di Mama
• 390–415 g 
• 100 g od 16,85 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Albertovo  
uzenářství  
Šunka  
výběrová  
MAXI
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč  
bez Aplikace /  
18,45 Kč Aplikace 

7Days Croissant
• balený • 60 g • 100 g = 18,17 Kč 
• různé druhy • 10,90 Kč 

Apetito
• 140–150 g 
• 100 g od 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Krolewski 
45% 
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Albert  
Kešu natural
• 100 g = 29,98 Kč  
bez Aplikace /  
23,98 Kč Aplikace 
• 129,90 Kč 

Monte Snack
• 29 g • 100 g = 37,59 Kč 
 • vybrané druhy 

Gervais Original
• 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 

200 g

500 g
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NEPORAZITELNÉNÉ

1190
17,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
95,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
45,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1590
25,90

159,-
209,-

12990
224,-

9990
209,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
74,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
59,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

145,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 12,25 Kč  
bez Aplikace / 10,50 Kč  
Aplikace 
• 34,90 Kč 

Dobrá voda
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
bez Aplikace / 7,94 Kč 
Aplikace  • vybrané 
druhy • 11,90 Kč 

Gemerka
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Panzani Těstoviny
• 500 g = 27,45 Kč bez Aplikace / 24,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Pickwick Čaj
• 15–40 g • 100 g od 82,25 Kč  
bez Aplikace / od 74,75 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Fernet Stock
• 35%,  
Blood Orange 27% 
• 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Viña 
Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Lagris Rýže 
parboiled
• varné sáčky • 800 g  
• 1 kg = 56,13 Kč bez 
Aplikace / 49,88 Kč 
Aplikace • 39,90 Kč 

Jojo
• 80 g 
• 100 g = 22,38 Kč  
bez Aplikace /  
19,88 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,33 l 
• 100 ml = 7,33 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

1 kg

1 ks za 24,17 Kč
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PLATÍ OD 7. 1. DO 10. 2. 2026.MĚSÍCEHIT

NEPORAZITELNÉ

5990
79,90

599,-
699,-

379,-
499,-

BEZ

APLIKACE 1499,-

1199,-

1999,- -40%

10990
199,-

790
13,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
149,90

619,-
1199,-

398,-
499,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

429,-
599,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 7.  1. do 20. 1. 2026. 
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Arkády Pankrác, Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská; 
Most – OC Central; Brno – OC Vaňkovka; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Varnsdorf – Národní; Liberec; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; České Budějovice – Nádražní.

Nivea 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 39,94 Kč  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 125 ks • 1 ks = 4,80 Kč 
• vybrané druhy • 649 Kč 

Persil Prací gel
• 80 dávek 
• 1 dávka = 4,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 379 Kč 

Ariel Prací prostředek
• 70–100 dávek • 1 dávka od 4,49 Kč  
bez Aplikace / od 4,29 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 449 Kč 

ETA Set zubních kartáčků Sonetic 
2709 90000 černý/bílý
• sonický zubní kartáček (2 ks)
• 5 režimů čištění s časovačem
• 4 náhradní hlavice
• USB nabíjení 

Whiskas 
Granule 
pro kočky
• 1,4 kg 
• 1 kg = 78,50 Kč 
• 109,90 Kč 

Jar Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml 
• 1 l = 77,73 Kč  
bez Aplikace / 66,61 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Hello  
Dětská ovocná  
svačinka*
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Pampers Dětské  
plenky/pants*,**
• Mega box • vel. 3–5  
• 96–120 ks 
• 1 ks od 5,16 Kč 
• 619 Kč 

Nutrilon  
Advanced 
Kojenecká  
výživa*
• 800 g  
• 1 kg = 497,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 419 Kč 



NEPORAZITELNÉ

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

14990

13790
239,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
89,90

1690
29,90 -43%

5990
89,90 -33%

11990
169,- -29%

BEZ

APLIKACE 990

690
19,90 -65%

173,-
219,-

BEZ

APLIKACE4490

3990
49,90 -20%

BEZ

APLIKACE2490

2290
39,90 -42%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pringles
• 165 g • 100 g = 42,37 Kč  
bez Aplikace / 36,31 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Nescafé Crema
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 74,95 Kč bez Aplikace / 
 68,95 Kč Aplikace  
• 149,90 Kč 

Kunín  
Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g 
• 100 g = 12,45 Kč  
bez Aplikace / 11,45 Kč 
Aplikace 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • chlazený 
• 500 g • 1 kg = 119,80 Kč 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 24 rolí • 1 role = 5 Kč 

Albert 
Citrony  
balené
• 500 g  
• 100 g  
= 3,38 Kč 

Cibule kuchyňská žlutá 
volná
• 1 kg 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 1 l = 57,67 Kč • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 173 Kč 

Kit Kat  
Tabulka
• 99 g  
• 100 g = 45,36 Kč 
bez Aplikace /  
40,31 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

1 ks za 24,17 Kč

24 rolí

1 ks za 28,84 Kč

10. 1. 2026 
11. 1. 2026

PLATÍ  
POUZE NE–



KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY
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NÉ

3790
45,90

1190
16,90 -29%

790
9,90

5990
69,90

3290
39,90

1990
29,90

3190
37,90 -15%

3290
39,90 -17%

Emma  
Zapékané 
müsli
• 350 g 
• 100 g = 10,83 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Emma 
Ovesné  
vločky
• 500 g 
• 100 g = 2,38 Kč 

Emma Ovesná kaše
• 65 g • 100 g = 12,16 Kč 
• vybrané druhy • 7,90 Kč 

Emma 
Cornflakes
• 59,90 Kč 

Emma  
Cereální polštářky
• 375 g 
• 100 g  
= 8,78 Kč 
• vybrané  
druhy 

Emma 
Špaldové 
lupínky
• 250 g 
• 100 g = 13,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 33,90 Kč 

Emma 
Skořičové 
čtverečky
• 250 g 
• 100 g = 7,96 Kč 
• 19,90 Kč 

 ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • „Kvalita za nejnižší ceny“ – produkty vlastních značek Albert, jejichž promoční cena je v dané kategorii nejnižší v porovnání s promočními cenami všech srovnatelných 
konkurenčních produktů prodávaných v prodejnách Albert. Více informací na www.albert.cz/kvalitazanejnizsiceny.

Emma Knäckebrot
• 250 g • 100 g = 12,76 Kč

1 kg

NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY
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1390
21,90 -36%

2890
38,90 -25%

3490
49,90 -30%

2190
29,90 -26%

3990
54,90 -27%

3490
53,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

8990
194,-

2990
42,90 -30%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč • vybrané druhy 

Madeta 
Jihočeská  
niva 45%
• 100 g 

Lipánek 
Rodinný
• 100 g = 9,19 Kč  
• vybrané druhy 

Carte d'Or  
Zmrzlina
• 825–1000 ml  
• 100 ml od 9,99 Kč  
bez Aplikace / od 8,99 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 88,90 Kč 

Pribináček Krupička
• 140 g • 100 g = 15,65 Kč 
• vybrané druhy 

Lučina Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 28,50 Kč 
 • vybrané druhy 

Madeland  
– plátky
• 100 g 
• vybrané  
druhy 

Smetanito
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

380 g

VÍCE NEŽ

500 
NA OBLÍBENÉ 
ZNAČKY

AKCÍ
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159,-
329,-

9990
174,-

1490
18,90

3490
59,90

5990
99,90

4490
85,90

BEZ

APLIKACE7990

6990
79,90 -12%

11990
149,90

1990
26,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
45,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef Olivový olej krétský
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč  
• 160 Kč 

Nestlé Dětské cereálie
• 375 g • 100 g = 21,31 Kč  
bez Aplikace / 18,64 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Kinder Bueno
• 39–43 g • 100 g od 46,28 Kč 
• vybrané druhy • 19,90 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 16–18 ks • 1 ks od 6,67 Kč  
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

Granko
• instantní kakaový nápoj • 400 g  
• 100 g = 24,98 Kč 
• 99,90 Kč 

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč 
• 12,90 Kč 

Znojmia  
Okurky
• 5–7 cm • 520 g  
• 100 g = 13,43 Kč 
• 34,90 Kč 

Rio Mare 
Insalatissime
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Franz Josef Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč 
• vybrané druhy  • 39,90 Kč 

Pickwick Čaj
• 15–40 g • 100 g od 82,25 Kč bez Aplikace / od 74,75 Kč 
Aplikace • vybrané druhy • 29,90 Kč 

VÍCE NEŽ

500 
NA OBLÍBENÉ 
ZNAČKY

AKCÍ
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6990 12990159,-

4990
59,90 -16%

1490
18,90 -21%

3490
49,90 -30%

+1 KREDIT 
NAVÍC

3290
39,90 -17%

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20%

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
69,90 -42% 2190

29,90 -26%

2990
34,90 -14%

3990
79,90 -50%

1190
18,90 -37%

3990
69,90 -42%

3490
54,90 -36%

Primula*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 
• různé barvy

Spathiphyllum 
Bellini*
• 1 ks  
• ø květináče 13 cm 

Antúrie*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35.  
*Tato nabídka platí od čtvrtka 8. 1. 2026.

Albert 
Žampiony čerstvé
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Albert 
Zelí kysané bílé
• 500 g 
• 100 g = 4,26 Kč 
• v nabídce také Albert 
Zelí kysané červené, 
500 g za 17,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Citrony
• balené  
• 500 g 
• 100 g  
= 6,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mandarinky
• 500 g • 100 g = 6,58 Kč 

Nature's Promise 
Bio Zázvor
• 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč 

Paprika kapie
• balení 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

Albert 
Salát ledový
• 1 ks

Albert 
Celer řapíkatý
• 1 ks 

Albert Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B 
• 5 kg • 1 kg = 7,98 Kč 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Albert  
Rajčata cherry oválná
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Květák
• 1 ks 
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SYNERGETICKÉ 
NÁPOJE 

PRO ZDRAVĚJŠÍ 
ŽIVOT

3490
39,90 -12%

2990
36,90 -18%

9990
139,90 -28%

2790
34,90 -20%

3490
44,90 -22%

4490
69,90 -35%

2990
39,90 -25%

9990
199,- -49%

690
11,90 -42%

2990
49,90 -40%

3490
49,90 -30%

BEZ

APLIKACE2290

1990
59,90 -66%

12990
169,90 -23%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 

MAGU 
• 500 ml • 100 ml = 25,98 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
Salát Párty mix
• 180 g • 100 g = 19,39 Kč 

Albert  
Salát Vivace mix
• 180 g • 100 g = 16,62 Kč 

Albert Borůvky
• 500 g • 100 g = 19,98 Kč 

Mango
• 1 ks 

Hrušky zelené
• 1 kg 

Albert  
Hrozny bílé  
bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 8,98 Kč

Jablka Gala skládaná
• 1 kg 

Litchi
• 1 kg  

Pomelo
• 1 ks 

Limety
• 1 ks 

Mandarinky volné
• 1 kg

Grapefruit  
červený
• 1 kg 

NOVINKA MAGU®  

Razzberave 500 ml

odrůda Conference

 
NA VYBRANÉ

CITRUSY

AŽ

-61 %



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 

ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 

CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

2490
29,90 -16%

890

890
10,90 -18%

1890

3490

590
8,90 -33%

1190
13,90 -14%

3990
49,90 -20%

3890
47,90 -18%

1190
14,90 -20%

3990

1290
18,90 -31%

990
13,90 -28%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarket Brno – Cejl.

*Obsah vlákniny: rohlík 7 g, toustový chléb 8,84 g a veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Slunečnicový 
chléb**
• 400 g • 100 g = 6,23 Kč 

Mlynářský 
rohlík žitný*,**
• 60 g  
• 100 g = 14,84 Kč 

Makovka**
• 70 g • 100 g = 12,72 Kč 

Sedmizrnná 
bageta**
• 120 g • 100 g = 15,75 Kč 

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 

Bramborová želva
• 60 g 
• 100 g = 9,84 Kč 

Kobliha s náplní
• 75 g 
• 100 g = 15,87 Kč 
• s vanilkovou příchutí 

Česneková  
bageta
• 165 g 
• 100 g = 7,82 Kč 

Rustikální 
bramborový chléb
• 420 g • 100 g = 9,50 Kč 

Albert  
Závin
• balený  
• 50 % náplně 
• 400 g 
• 100 g = 9,73 Kč 
• tvarohový,  
makový 

Donut  
s polevou
• 55–57 g  
• 100 g  
od 20,88 Kč 
• různé druhy 

Mlynářský  
toustový  
chléb žitný*
• balený • 450 g 
• 100 g = 8,87 Kč 

Bulka sýrová**
• 65 g • 100 g = 15,23 Kč 
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7990
109,90 -27%

8990
119,90 -25%

10990
159,- -30%

159,-

229,- -30%

3990
49,90 -20%

2790
33,90 -17%

7990
99,90 -20%

+3 KREDITY 
NAVÍC

199,-

249,- -20%

9990
129,90 -23%

3990

13990
189,- -25%

249,-

279,- -10%

179,-

279,- -35%

5990
74,90 -20%

349,-

399,- -12%

11990
169,- -29%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 

Kuřecí křídla
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Královské  
kuře
• chlazené  
• 1 kg 

Vepřová  
pečeně  
na kámen – plátky
• chlazená  
• 1 kg 

Losos kisuč – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Pražma královská 
kuchaná
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Okouník mořský 
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Nature's Promise 
Bio  
Drůbeží  
masové 
kuličky
• masný  
polotovar  
• 240 g 
• 1 kg  
= 332,92 Kč 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

Kuřecí prsní a stehenní řízky mix
• chlazené  
• 1 kg 

Vepřová plec bez kosti 
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Hovězí  
přední 
bez kosti  
– kližka
• chlazené • 1 kg 

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

Výrobek 
z mletého 
masa mix
• masný polotovar 
• 400 g  
• 1 kg = 149,75 Kč 

Hovězí zadní – váleček
• chlazené • 1 kg  
• pouze pult 

Excellent 
Burger  
Wagyu
• masný polotovar  
• 160 g 
• 1 kg = 624,38 Kč 

5 bal.

4 bal.

97
MASA

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO ŽIVOT
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3490
46,90 -25%

3490
48,90 -28%

6490
89,90 -27%

Gothaj 
Premium
• 100 g 

Paprikáš
• 100 g 

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

Játrová paštika 
 v sádle
• 300 g   
• 100 g = 12,30 Kč 

Šunka od kosti  
MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g  
• 100 g = 26,85 Kč 

Poličan
• 300 g  
• 100 g = 21,64 Kč 

85
MASA

94
MASA

NOVINKA

7990
99,90 -20%

2490
29,90 -16%

3690
46,90 -21%

7990

3490
44,90 -22%

7490
92,90 -19%

1690
26,90 -37%

Kovářský 
salám
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč 

Gurmánská 
klobása
• 250 g  
• 100 g = 31,96 Kč 

Selská šunka 
z Přeštíka
• nejvyšší jakost  
• 100 g 

Selská klobása 
z Přeštíka
• 270 g  
• 100 g = 27,75 Kč 

92
MASA

95
MASA
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Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Roastbeef 
s pepřem*
• 100 g 

1990
28,90 -31%

3390
43,90 -22%

2490
31,90 -21%

1590
21,50 -26%

1890
22,90 -17%

2290
30,90 -25%

1790
22,90 -21%

3490
41,90 -16%

5690
69,90 -18%

1890
27,90 -32%

2990
41,90 -28%

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Farmářská  
šunka  
Delikates
• výběrová jakost  
• cena za 100 g 

Salám 
Princ
• cena za 100 g 

Pikantní 
slanina 
Delikates
• cena za 100 g 

Kuřecí  
debrecínka
• cena za 100 g 

Šunkové 
koleno
• cena za 100 g 

Česká chuť 
Mistrovská  
šunka 
nejvyšší 
jakosti  
– vepřová
• cena za 100 g 

Debrecínské 
párky
• cena za 100 g 

Excellent 
Speciální 
paštiky
• 120 g  
• 100 g   
= 29,09 Kč 
• různé druhy 

Kladenská pečeně
• cena za 100 g 

Šunka  
Amálka  
nejvyšší  
jakosti
• 100 g 

85
MASA

94
MASA

92
MASA

92
MASA

2390
28,90 -17%

2690
33,90 -20% PREMIUM 

Debrecínská pečeně*
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Paprikáš*
• cena za 100 g 

94
MASA



14

3690
44,90 -17%

2390
31,90 -25%

4290
48,90

1690
19,90

2690
32,90 -18%

BEZ

APLIKACE8990

8490
109,90 -22%

2490
34,90 -28%

1990
32,90 -39%

2290
27,90 -17%

4490
54,90 -18%

3990
52,90 -24%

2890
42,90 -32%

1990
39,90 -50%

5990
89,90 -33%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gouda 48% – plátky
• 100 g = 17,98 Kč bez Aplikace / 
16,98 Kč Aplikace 

Krolewski 45%  
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Olmín
• 100 g  
• vybrané druhy 

Lučina
• 100 g 

Gervais Original
• 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 

Liptov 
Parenica
• 105–109 g 
• 100 g od 41,20 Kč 
• vybrané druhy 

Primator 
Tavený sýr
• 140 g 
• 100 g = 30,65 Kč 
• 39,90 Kč 

Sýr a křup
• 35 g  
• 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Jihočeský 
cottage
• 150 g  
• 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 

Madeta 
Jihočeský 
eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Jihočeský 
syreček
• 90 g  
• 100 g = 22,12 Kč 

Niva  
Otinoves – výseč
• 100 g 

Italat Mozzarella
• 100 g 

Sedlčanský 
Hermelín 
duopack 
• 2× 100 g 
• 100 g = 29,95 Kč 

500 g
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2990
39,90 -25%

2290
26,90 -14%

2190
29,90 -26%

2490
28,90 -13%

1390
21,90 -36%

1590
19,90 -20%

1190
21,90 -45%

1390
20,90 -33%

1790
22,90 -21%

1990
29,90 -33%

1190
24,90

7990
129,90 -38%

1790
24,90 -28%

3490
72,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Olma  
Tradiční 
pomazánkové
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 

Hollandia  
Selský jogurt 
bílý
• 200 g 
• 100 g = 5,95 Kč 

Hollandia  
Selský jogurt
• 200 g • 100 g = 6,95 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 11%
• 180 g 
• 100 g = 12,73 Kč 

Pribináček
• 70 g  
• 100 g = 22,72 Kč  
• vybrané druhy 

Kunín Pohár 
Mléčný  
dezert
• 150 g 
• 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Milko 
Tvaroh  
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 8,76 Kč 

Kunín  
Termix extra
• 130 g  
• 100 g = 13,77 Kč 
• vybrané druhy 

Alpro
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Madeta 
Jihočeské 
čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l  
• různé druhy 
• 12,90 Kč 

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín  
Oveska
• 150 g 
• 100 g = 11,94 Kč 
• vybrané druhy 

Tatra Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 8,80 Kč 
• 29,90 Kč 

49 ks
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5490
72,90

4990
79,90

1890
22,90 -17%

1290
21,30 -39%

3990
49,90

8990
129,90

1590
20,90 -23%

7990
99,90 -20%

6990
99,90

11990
194,-

Hranolky 
Super Long
• 600 g 
• 100 g = 9,15 Kč 
• 54,90 Kč 

Nowaco  
Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Salát  
à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Bistro Baguette
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy
• 39,90 Kč 

Dream & Co 
Smetanová zmrzlina
• 900 ml  
• 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Pikantní  
sýrová  
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Albert 
Hotová jídla
• chlazená  
• balená  
• 400 g  
• 100 g  
= 19,98 Kč 
• různé druhy 

Nowaco 
Filé 
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč 
• 69,90 Kč 

Magnum  
Zmrzlina  
multipack
• 330 ml • 100 ml = 36,34 Kč 
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

 

NA VYBRANÉ

150g POMAZÁNKY
ČESKÁ CHUŤ

-26 %
2410

32,90 -26% 2580
34,90 -26%

4490
79,90 -43%

1790
22,90 -21%

4990
99,90

Hermelínová pomazánka
• chlazená • balená • 150 g  
• 100 g = 16,07 Kč 

Vajíčková  
pomazánka
• chlazená  
• balená • 150 g 
• 100 g = 17,20 Kč 

Flora
• 400 g  
• 100 g = 11,23 Kč 
• vybrané druhy 

Retro  
vajíčkový  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Hellmann's Tatarská omáčka/
Majonéza 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 



KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY
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2190
28,90 -24%

159,-
239,-

12990
179,-

3490
49,90

2790
39,90

3490
49,90 -30%

3490
49,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
79,90

6990
89,90

Albert  
Pistácie  
pražené  
solené
• 100 g  
= 31,80 Kč 
• 149,90 Kč 

Emma  
Mandle
• 100 g  
= 25,98 Kč 
• 89,90 Kč 

Emma 
Mandle 
pražené 
s uzenou 
příchutí
• 100 g 
• 34,90 Kč 

Emma Mandle 
blanšírované 
plátky
• 100 g • 29,90 Kč 

Emma Klikva  
– brusinka 
kanadská
• 200 g  
• 100 g = 17,45 Kč 

Emma 
Banán  
– plátky
• 100 g = 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

Emma 
Vlašské ořechy jádra
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč  
bez Aplikace /  
24,95 Kč Aplikace 
• 49,90 Kč 

Emma 
Makadamové 
ořechy
• 100 g 
• 69,90 Kč 

Go Nuts Ořechy
• 70 g • 100 g = 31,29 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • „Kvalita za nejnižší ceny“ – produkty vlastních  
značek Albert, jejichž promoční cena je v dané kategorii nejnižší v porovnání s promočními cenami všech srovnatelných konkurenčních produktů prodávaných v prodejnách Albert.  
Více informací na www.albert.cz/kvalitazanejnizsiceny.

500 g

250 g

500 g

NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY



Cukrovinky
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4490
59,90 -25%

4990
63,90

1690
32,90

6990
119,90

3790
59,90 -36%

5490
89,90

1590
22,90

14990
269,-

1690
23,90

690
9,90 -30%

1290
14,90 -13%

8990
139,90 -35%

7990
116,90

7990
109,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Active  
Knäckebrot
• 100–110 g 
• 100 g od 40,82 Kč 
• vybrané druhy 

Emco  
Ovesná kaše
• 5× 55 g • 275 g 
• 100 g = 18,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

M&M's
• 45 g  
• 100 g = 37,56 Kč  
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Nestlé 
Dětské 
cereálie 
Minis
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Nerds
• 46,7 g 
• 100 g = 81,16 Kč 
• vybrané druhy 

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 32,30 Kč  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Corny BIG
• cereální tyčinka
• 40–50 g 
• 100 g od 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Banány v čokoládě
• 45 g  
• 100 g = 28,67 Kč 

Lindt Lindor
• 200 g • 100 g = 74,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

3Bit
• 46 g  
• 100 g = 36,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Lipo Besipky
• 28,5 g 
• 100 g = 24,22 Kč 

Laguna Mořské plody
• 200 g • 100 g = 44,95 Kč 

Mozartovy koule
• 132 g 
• 100 g = 60,54 Kč 
• 79,90 Kč 

Milka Čokoláda
• 250–300 g 
• 100 g od 26,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 
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790
11,90

2190
26,90

14990
215,- -30%

4990
62,90

6490
106,90

1990
25,90

1690
21,90

1690
19,90

1290
14,90

3990
69,90 -42%

5990
79,90 -25%

3990
56,90

3490
36,90

10990
177,- -37%

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Oreo Sušenky
• 170–176 g • 100 g od 22,68 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Tatranky
• 33 g  
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 5,90 Kč 

Horalky Mini
• 3× 27 g • 81 g 
• 100 g = 27,04 Kč 
• 21,90 Kč 

Med květový
• 900 g 
• 100 g = 16,66 Kč 

Milka  
Choco Jaffa
• 147 g • 100 g = 23,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Milka Choco & Cake
• 140–175 g 
• 100 g od 28,52 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Schwartau 
Extra Džem
• 340 g 
• 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

BeBe  
Sušenky
• 130 g  
• 100 g = 15,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Lina Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Manner Oplatky
• 75 g • 100 g = 22,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Roshen  
Oplatky
• 72 g 
• 100 g = 17,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Flipz Preclíky
• 90 g 
• 100 g = 44,34 Kč 
• vybrané druhy 

World's Market 
Mini vafle
• 300 g 
• 100 g = 19,97 Kč 

Carters 
Javorový sirup
• 250 ml 
• 100 ml = 43,96 Kč 

3 ks



Cukrovinkypotravinypotraviny
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10990
175,-

189,-
289,-

199,-
249,-

2990
33,90

3990
51,90

1490
19,90

9990
129,90

189,-
289,-

3490
49,90

249,-
399,-

2390
29,90

3990
53,50

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lipton Earl Grey
• černý čaj 
• 138 g • 100 g = 79,64 Kč 
• 99,90 Kč 

Illy
• mletá káva  
bez kofeinu 
• 250 g 
• 100 g = 75,60 Kč 
• 189 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 1 ks = 6,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

L'OR Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 9,99 Kč 
• 99,90 Kč 

Bohemia 
Chips
• 55–60 g 
• 100 g  
od 49,84 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 24,90 Kč 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• 39,90 Kč 

Arašídy 
solené
• 60 g  
• 100 g = 24,84 Kč 
• 13,90 Kč 

Bohemia 
Arašídové 
křupky
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Jacobs  
Krönung
• instantní káva  
• 200 g 
• 100 g = 94,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 189 Kč 

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 1 kg • 239 Kč 

PERLA 
OVOCNÝ ČAJ
• 40 g • 100 g = 59,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

PERLA  
SELECTION ČAJ
• 30–40 g  
• 100 g od 99,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

30 ks

1 kg

9990
177,-

Jacobs 
Krönung
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 



potravinypotraviny
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3490
59,90

12490
209,-

3490
49,90

2990
39,90 -25%

2990
54,90

2990
58,90

5990
95,90

1290
19,90

169,-

249,- -32%

6490
124,90

2190
39,90

3290
69,90 -52%

1590
19,90

3690
69,90

3490
55,90

2190
39,90

2990
43,90

1590
20,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Knorr  
Jíška
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá 
• 34,90 Kč 

Rio Mare  
Tuňák Natura
• 100 g = 74,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 124,90 Kč 

Maggi Bujón
• 100 g 
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč 

Lagris  
Čočka 
velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 

Hamé Halali
• 320 g 
• 100 g = 18,69 Kč 
• 29,90 Kč 

La Bontà 
Bramborové 
noky
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 
• 29,90 Kč 

Hamé Vepřové maso  
ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Costa d'Oro 
Extra panenský 
olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 33,80 Kč 

Pure Beef 
Omáčka  
na těstoviny
• 400 g • 100 g = 16,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Giana Fazole
• 400 g  
• 100 g = 9,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Manka  
Řepkový olej
• 1 l 

Cukr bílý  
krupice
• 1 kg • 12,90 Kč 

Viva Konzerva 
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč 
• 36,90 Kč 

Giana  
Tuňák kousky
• 170 g  
• 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Franz Josef 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 4,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Maggi  
Nápady
• 30–46 g  
• 100 g od 65 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Vitana 
Grilovací koření
• 28 g  
• 100 g = 56,79 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

16 ks

11 ks 11 ks

3× 56 g
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2190
34,90 -37%

2690
29,90 -10%

1490
17,90

1490
19,90

2690
38,90

2990
42,90

1490
21,90

3990
67,90

2690
40,90

2890
41,90

1190
14,90 -20%

4990
69,90

2990
45,90

2990
59,90

13990
199,-

Tary Drink 
Voda
• 250 ml 
• 100 ml = 8,76 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Rajec 
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Pepsi/
Mirinda
• 1,5 l 
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Kofola
• 1 l = 13,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Lipton 
Ledový čaj
• 1,5 l 
• 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Dobrá voda
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 

Monster
• energetický  
nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč

Relax Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 

Pfanner 
Nektar 
a nápoj
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Aloe Vera
• 1,5 l  
• 1 l = 33,27 Kč 
• 49,90 Kč

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč • 26,90 Kč 

Jupí Sirup
• 1 l = 66,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Jupík Aqua
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Dobrý sirup
• 0,7 l • 1 l = 42,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

2 l

NOVINKA

3 l
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1490
20,90

1190
16,90

1290
18,90

1990
28,90

1890
23,90

3990
57,90 -31%

1390
21,90

1990
24,90

1890
22,90

1790
23,90

1990
25,90

145,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Starobrno 
Medium/ 
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Budweiser 
Budvar 
Original/ 
Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Proud
• světlý ležák • 0,33 l 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Zlatopramen
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• 13,90 Kč 

Frisco
• 330 ml 
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

BIRGO
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l   
• 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 17,90 Kč 

Pilsner Urquell  
6pack
• světlý ležák  
• 6× 0,33 l 
• 100 ml = 7,33 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

1 ks za 24,17 Kč



24

9990
179,-

1490
19,90 -25%

7990
129,90

7990
115,90 -31%

10990
159,- -30%

6990
119,90 -41%

11990
179,-

10990
199,-

13990
199,-

7990
119,90

11990
139,90 -14%

9990
209,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Viña 
Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Solicello 
Prosecco 
Frizzante  
DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• 64,90 Kč 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 109,90 Kč 

Una  
Frizzante
• Itálie  
• 200 ml  
• 100 ml = 7,45 Kč 
• vybrané druhy 

Jean 
Claude Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Asconi  
Gold
• Moldávie  
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 

Rodinné vinařství 
Břeclav
• Stará Břeclav 
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 

Víno Motýl
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemia Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Templářské 
sklepy Čejkovice
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Vinařství 
Ludwig
• Ludwig 30 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 
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BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990
199,-

419,-
629,-

799,-
1199,-

219,-
319,-

159,-
219,-

269,-
439,-

159,-
209,-

349,-
479,-

12990
159,-

299,-
429,-

3990
49,90

199,-
264,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990
179,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov 
Tradiční
• 33% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
bez Aplikace /  
219,90 Kč  
Aplikace  
• 99,90 Kč 

Legendario 
Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 598,58 Kč 
• 399 Kč 

Don Papa 
Masskara
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1141,42 Kč 
• 799 Kč 

Heffron
• 35%, Coconut 30% 
• 0,5 l  
• 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

B42V 
Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Tullamore 
D.E.W.
• 40% • 0,5 l 
• 1 l = 538 Kč 
• vybrané druhy 
• 269 Kč 

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 139,90 Kč 

Gordon's  
Premium Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč
• 319 Kč 

Božkov 
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 99,90 Kč 

Božkov  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč  
bez Aplikace / 
219,80 Kč Aplikace 
• 99,90 Kč 

Slivovice
• 45% • 0,5 l 
• 1 l = 598 Kč 
• 299 Kč 

Míchané  
drinky
• 6% • 250 ml  
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Božkov  
Originál
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 284,29 Kč 
• 199 Kč 
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AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

289,-
319,-

399,-
499,-

439,-
479,-

7490
99,90

379,-
449,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

399,-
459,-

6990
99,90

199,-

489,-
499,-

529,-
599,-

6990
96,90

449,-
599,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 7. 1. do 20. 1. 2026.

Kendamil  
Premium 
Kojenecká  
výživa
• 600 g  
• 1 kg = 481,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Kendamil Premium 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Sunar  
Premium 
Kojenecká 
výživa
• 700 g  
• 1 kg = 570 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Sunar  
Complex 
Kojenecká  
výživa
• 1 kg = 365,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 439 Kč 

HiPP 2  
Bio Combiotik 
Kojenecká výživa
• 700 g • 1 kg = 541,43 Kč 
• 381 Kč 

Beba Comfort 
Kojenecká  
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 561,25 Kč  
• vybrané druhy  
• 449 Kč 

Sunar 
Mléčná kaše
• 210 g  
• 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Gerber Cereal 
Mléčná kaše
• 230 g 
• 100 g = 32,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Hami 
Kojenecká 
výživa
• 600 g  
• 1 kg = 331,67 Kč 
• vybrané  
druhy 

Nutrilon Advanced 
Kojenecká výživa
• vybrané druhy 
• 489 Kč 

Nutrilon 
Profutura 
Kojenecká 
výživa
• 800 g 
• 1 kg = 661,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 529 Kč 

Hami Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 1 kg

2× 600 g
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4490
54,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
57,90

3090
47,90

3990
59,90

3690
46,90

1190
13,90 -14%

3490
43,90 -20%

3190
52,90
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18,90

5990
74,90

5990
74,90

7290
89,90

7990
99,90

6990
89,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 7. 1. do 20. 1. 2026.

Hello  
Ovocná svačinka
• 190 g • 100 g = 6,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

HiPP Bio  
Ovocná 
přesnídávka
• 190 g 
• 100 g = 23,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Leros Čaj
• 20× 2 g 
• 100 g 
= 99,75 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 39,90 Kč 

Sunar 
Instantní  
nápoj
• 200 g • 100 g 
= 39,95 Kč • vybrané 
druhy • 79,90 Kč 

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 200 g  
• 100 g = 15,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 30,90 Kč 

Hami 
Masozeleninový 
příkrm 
• 250 g • 100 g = 12,76 Kč 
• vybrané druhy • 31,90 Kč 

Hami  
Masozeleninový  
příkrm 
• 230 g • 100 g = 26,05 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Sunar 
Masozeleninové 
pyré
• 120 g 
• 100 g = 33,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Sunar 
Masozeleninový 
příkrm
• 190 g 
• 100 g = 19,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Gerber Cereal 
Mlíčko s kaší
• 2× 200 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Aquila
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 

Opavia 
Piškoty
• 220 g 
• 100 g  
= 15,87 Kč 

Gerber  
Hello Yogo  
Mléčný dezert
• 4× 100 g • 100 g = 18,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 72,90 Kč 

HiPP Bio  
Masozeleninový  
příkrm
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 
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2950
34,90
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NAVÍC

3390
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2490
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39,90
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38,90
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2490
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC
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29,90
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72,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA
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1090
21,90

1290
15,90 -18%

ZA CENU ne

1350
15,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2490
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

790
13,90

1490
27,90

2190
33,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 7. 1. do 20. 1. 2026. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Olomouc – OC Olympia, Jihlava – OC City Park, Nový Jičín – Galerie Tabačka.

Ovocné pyré
• 90 g 
• 100 g = 15 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,50 Kč 

Masozeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 13,11 Kč 
• vybrané druhy • 24,90 Kč 

Jablečné 
sušenky*
• 125 g 
• 100 g = 23,60 Kč 
• 29,50 Kč 

Hello Ovocná svačinka
• 100 g • vybrané druhy • 7,90 Kč 

Hamánek 
Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Sunar  
do ručičky  
Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy  
• 21,90 Kč 

Hello XXL Ovocná 
svačinka
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč 
bez Aplikace /  
5,45 Kč Aplikace 
• vybrané  
druhy 
• 10,90 Kč 

Good Gout Bio Ovocné pyré
• 120 g • 100 g = 28,25 Kč • vybrané druhy 

Sunar  
Ovocná kašička
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

HiPP Bio Ovocná oplatka
• 23 g • 100 g = 99,57 Kč • vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Kiddylicious 
Sýrové  
tyčinky
• 12 g 
• 100 g 
= 207,50 Kč 

Sunar Bio Křupky
• 18 g • 100 g 
= 138,34 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 24,90 Kč 

Sunar Křupky
• 50 g 
• 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Gerber  
Bio Křupky
• 35 g • 100 g = 142,58 Kč  
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Kukuřičné tyčinky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč  
• 29,90 Kč 

Hami 
Sušenky Safari
• 180 g 
• 100 g = 27,73 Kč 
• 49,90 Kč 

Kubík Ovocná 
svačinka
• 100 g  
• vybrané druhy 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.
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Objevujte svět spolu, krok za krokem

7490
99,90 -25%186,-

249,- -25%
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94,90

14990
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419,-
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79,90

199,-
249,-

+1 KREDIT 
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199,-
269,-

349,-
649,-

199,-

229,- -13%

12990
209,-

169,-
219,-

449,-
779,-

1990
44,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •  Nabídka na této straně platí  
od 7. 1. do 20. 1. 2026. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Varnsdorf – Národní, Brno – Galerie Vaňkovka. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Varnsdorf – Národní, Brno – Galerie Vaňkovka,  
Znojmo – Vídeňská třída, Jindřichův Hradec – Jáchymova, Trutnov – Žižkova, Havlíčkův Brod – Strojírenská.

Canpol babies
Měkká knížka pískací**
• lehká a bezpečná • zvukové prvky
• kontrastní obrázky 

Canpol babies
Nevylévací  
hrneček se slámkou
a závažím
EXOTIC ANIMAL*
• 270 ml • 6 m+ • 3 barevné varianty 

Linteo Baby  
Vlhčené  
ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč  
• 20,90 Kč 

Albert Cute Baby 
Vlhčené ubrousky
• 4× 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč 
• 81,90 Kč 

HiPP Babysanft 
Vlhčené ubrousky
• 5× 48 ks • 1 ks = 0,55 Kč 
• 129,90 Kč 

Pampers  
Vlhčené ubrousky
• 4× 52 ks 
• 1 ks = 0,72 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 149,90 Kč 

Linteo Baby 
Premium Plenky
• vel. 3–5 • 42–54 ks 
• 1 ks od 3,69 Kč 

Huggies Plenky
• Pants • vel. 4–6 • 30–36 ks 
• 1 ks od 8,31 Kč 
• 319 Kč 

Albert Cute Baby 
Přebalovací  
podložky
• 10 ks • 1 ks = 6,49 Kč 
• 64,90 Kč 

Nature's Promise Eco 
Plenky
• Midi 42 ks, Maxi 38 ks, Junior 
34 ks • 1 ks od 4,74 Kč 
• 199 Kč 

Albert Cute Baby 
Plenkové kalhotky
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, XL 36 ks 
• 1 ks od 4,53 Kč • 199 Kč 

Albert 
Cute Baby 
Plenky
• Midi 62 ks, 
Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, 
Junior 46 ks 
• 1 ks od 
2,73 Kč  
• 169 Kč 

Pampers Premium 
Care Plenky/Pants
• vel. 1–7 • 27–72 ks 
• 1 ks od 4,85 Kč 
• cena za 1 bal. 
379 Kč 
• 379 Kč 

Pampers 
Premium 
Care 
Plenky/
Pants
• Jumbo Pack  
• vel. 2–7 
• 36–88 ks  
• 1 ks od 5,11 Kč 
• 479 Kč 

 

NA VYBRANÉ

PRODUKTY 
CANPOL BABIES

-25 %

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.
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13490
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189,-

8490
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10490
119,90

159,-
199,-

14990
329,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 7. 1. do 20. 1. 2026. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Varnsdorf – Národní, Brno – Galerie Vaňkovka.

MAM Hrnek Trainer*
• 220 ml  
• učí děti samostatnému
pití při přechodu od kojení či láhve
• měkké pítko a ouška
pro snadné uchopení 
• 179 Kč 

MAM Kousátko Bite & Brush*
• 1 ks • ulevuje dásním při prořezávání
a čistí první zoubky
• snadno uchopitelné  
a lehké pro malé  
dětské ruce  
• věk: 3 m+ 
• 134,90 Kč 

Elmex  
Zubní pasta
• dětská  
• 75 ml  
• 100 ml  
= 139,87 Kč 
• 99,90 Kč Elmex  

Zubní 
kartáček
• 1 ks 
• 89,90 Kč 

Bepanthen 
Mast
• 100 g 
• 269 Kč 

Johnson's 
Olej
• 200 ml 
• 100 ml = 39,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 82,90 Kč 

HiPP 
Babysanft 
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 39,75 Kč 
• 159 Kč 

HiPP 
Babysanft 
Pěna na mytí
• 250 ml • 100 ml 
= 55,96 Kč 
• 139,90 Kč 

Silan Aviváž 
• 64 dávek 
• 1 dávka = 1,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Lenor  
Aviváž
• 2× 59 dávek / 
86 dávek  
• 1 dávka  
od 1,28 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Jelínek Prací 
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 5,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 359 Kč 

Lovela  
Prací gel 
• 50 dávek  
• 1 dávka  
= 8,38 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 419 Kč 

Ariel  
Prací kapsle
• 30 dávek  
• 1 dávka = 9,97 Kč 
• vybrané druhy 

Háppy 
Mycí gel na 
tělo a vlasy
• 400 ml  
• 100 ml = 29,98 Kč 
• 116,90 Kč 
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179,- -38%

249,-
399,-
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199,- -20%
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263,-
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4990
59,90 -16%

169,-

229,- -26%

499,-

699,- -28%

Dětské  
hodiny**
• 1 ks 
• nástěnné hodiny 
pro děti se 3 různými 
motivy zvířat 
• průměr  
203 × 40 mm 
• baterie není 
součástí balení

Dětské 
plastové 
nádobí Stitch**
• 1 ks 
• v nabídce miska, 
talíř, kelímek, láhev

Skleněná  
dóza  
Lock & Lock  
Clear**
• 630 ml  
• z odolného  
borosilikátového skla
• vhodná do mikrovlnné trouby i mrazáku
• v nabídce i další velikosti

Svačinový 
box 
Tlapková 
patrola**
• 1 ks 
• 17 × 13 × 6,5 cm

Prostěradlo**
• 90 × 200 cm  
• 1 ks 
• v provedení  
jersey i froté  

Svítící deka**
• 130 × 170 cm  
• deku stačí 
ponechat přes den 
na přímém slunečním 
světle nebo  
pod vnitřním osvětlením.  
Po zhasnutí pak obrázky  
na dece budou zářit 
a zaženou strach ze tmy. 
• Polštář za 199 Kč 
• 249 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 7. 1. do 20. 1. 2026. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Varnsdorf – Národní, Brno – Galerie Vaňkovka.  
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác,  
Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Liberec – Budyšínská; Jihlava – Citypark; Olomouc – Galerie Šantovka.

Playgro Závěsná 
myška s klipem*
• vhodné od 0 m 

Playgro  
Chrastící ponožky 
a náramky*
• vhodné od 0 m 

Polštář Aloe 
Vera** 
• 70 × 90 cm 
• peřina  
140 × 200 cm 
za 459 Kč 

XO Noční 
světýlko 
Panda**
• silikonové světýlko 
na baterii 
• 1 ks 
• v nabídce také 
Prasátko, Dýně, 
Auto Taxi 

Polštářek 
s dětským 
motivem**
• 1 ks 
• 40 × 40 cm 
• různé motivy 

LEGO®  
DUPLO 10954  
Vláček s čísly:  
Učíme 
se počítat**
• 23 dílků  
• věk: 1,5+ 

LEGO® 
DUPLO 10442  
Rodinky  
divokých 
zvířat:  
Tučňáci a lvi**
• 10 dílků  
• věk: 2+  

LEGO® 
DUPLO 
10458 Bluey 
a výlet na 
zmrzlinu**
• 22 dílků  
• věk: 2+ 

 
NA VYBRANÝ

DĚTSKÝ ZNAČKOVÝ 
SORTIMENT

AŽ

-20 %

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ
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VAŠE 
KAŽDODENNÍ 
HYDRATAČNÍ 

RUTINA

VYŽIVUJE SUCHÉ  
A NORMÁLNÍ VLASY

10990
149,90

9990
129,90

3390
39,90 -15%

6990
104,90

11990 8990
119,90

5990
79,90

8490
99,90

2390
28,90

6290
76,90

10990
175,-

2690
34,90

11490
148,90

9990
139,90

7990
141,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
Nabídka na této straně platí od 7. 1. do 20. 1. 2026. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Praha – Nové Butovice; Králův Dvůr – Plzeňská; Brno – Modřice; Nymburk.

Pantene  
Šampon na vlasy
• 400 ml  
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Pantene  
Kondicionér  
na vlasy
• 275 ml  
• 100 ml = 36,33 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Listerine 
Ústní voda
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč 
• 89,90 Kč 

Jelení lůj 
Originál
• 28 g 
• 10 g = 12,11 Kč 

Lactovit 
Sprchový gel*
• 500 ml 
• 100 ml = 13,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Colgate Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 83,87 Kč 
• 59,90 Kč 

Sensodyne 
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 146,54 Kč 
• 109 Kč 

Gliss  
Šampon 
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 29,98 Kč 
• vybrané druhy 

TePe 
Mezizubní 
kartáček
• 6 ks • 1 ks = 16,65 Kč 
• 99,90 Kč 

Signal  
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 153,20 Kč 
• 114,90 Kč 

Palette  
Intensive  
Color Creme 
Barva  
na vlasy
• různé odstíny 
• 89,90 Kč 

Fa  
Sprchový 
gel*
• 400 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Dove  
Sprchový gel*
• 450 ml 
• 100 ml = 18,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Palmolive  
Tuhé mýdlo
• 90 g  
• 100 g = 26,56 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Linteo  
Odličovací  
tampony
• 100 ks 
• 26,90 Kč 
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369,-
499,-

299,-
369,-

8990
119,90

6490
89,90

429,-
499,-
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49,90

3290
42,90

6990
136,90

8990
119,90

8990
119,90 -25%

3990
49,90 -20%

249,-

299,- -16%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*Tato nabídka platí od 7. 1. do 20. 1. 2026.

Persil Prací 
prostředek
• 40 dávek  
• 1 dávka = 6,23 Kč  
• vybrané druhy Perwoll 

Speciální  
prací 
prostředek
• 75 dávek 
• 1 dávka = 4,92 Kč 
• vybrané druhy • 339 Kč 

Savo  
Univerzální  
prací gel
• 48 dávek 
• 1 dávka = 6,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Coccolino  
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,33 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Tento  
Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé • 150 ks 
• 29,90 Kč 

Savo Original
• 1 l = 54,09 Kč 
• 64,90 Kč 

Finish Ultimate  
Tablety do myčky
• 72 ks • 1 ks = 5,96 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 429 Kč 

Harmony 
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks 
• 32,90 Kč 

Tento 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
• 67,90 Kč 

Kotex Dámské  
tampony*
• 16 ks • 1 ks = 2,50 Kč 

Always  
Dámské vložky*
• 20 ks 
• 1 ks = 4,50 Kč 
• 89,90 Kč 

Linteo  
Toaletní papír
• 3vrstvý  
• 1 role = 5,62 Kč 

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

16 rolí



34

12890
148,90 -13%

2990
44,90

5990
79,90

349,-
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249,-
399,-

8990
119,90 -25%

3990
49,90

3490
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evona
®

7990
169,-

289,-

399,- -27%

299,-
399,-

8990
99,90 -10%

13990
179,- -21%

Set ručníků 
Brandy*
• ve čtyřech 
barvách • 1 ks 
ručník 30 × 50 cm  
+ 1 ks ručník  
50 × 100 cm 

Hřbitovní 
kalíšek
• 4 ks v balení 
• 40 g  
• 29,90 Kč

Vonná svíčka 
ve skle*
• 1 ks
• nové vůně  
a barvy 
• 59,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – AVION Shoping Park; Forum Nová Karolina; Jindřichův Hradec – Budějovická; Pardubice  
– OC Forum; České Budějovice – DOC Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park;  
Praha – Arkády Pankrác, Galerie Harfa, Metropole Zličín; Olomouc – Galerie Šantovka; Nový Jičín – Galerie Tabačka.

Pánev 
keramika
• 28 cm
• v nabídce i další 
velikosti 
• 349 Kč

Zateplené 
phylony*
• dámské i pánské 
• 1 pár • vel. 37–46 
• různé barvy 
• 249 Kč 

Dóza  
Lock & Lock
• 1 l 
• v nabídce i další 
velikosti 

Fino 
Papír 
na pečení
• 16 archů 
• 39,90 Kč 

Fino Alobal 
embosovaný 
10 m

Aroso 
Škrabka 
na okno  
se smetáčkem
• 1 ks • 57 cm 

 

Dámské 
termolegíny
• 1 ks  
• vel. M–L 

Deka Brandy 
• 120 × 160 cm 
• ve čtyřech barvách  
• 1 ks  
• 309 Kč 

ROX  
Zimní směs  
do ostřikovačů  
–20 °C
• 5 l • 1 l = 17,98 Kč 

Baterie  
Varta 
Longlife 
• 10 ks v balení 
• alkalické 
• AA nebo AAA 
• 79,90 Kč 

 

NA DÁMSKÉ 
PUNČOCHOVÉ 
ZBOŽÍ EVONA

-25 %



Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 7. 1. do 13. 1. 2026,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  02/26

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 29. 12. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 

informace o původu potravin 

„česká potravina“ je v souladu 

s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 

a v souladu s příslušným prováděcím 

právním předpisem.
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3490
42,90

3490
46,90

2990
35,90

12990
189,-

4990
64,90
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749,-

5490
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12990
199,-

9990
144,90

7990
97,90

1390
17,90

329,-
649,-

1390
19,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Loved  
By Pets 
Konzerva  
pro psy
• 1240 g 
• 100 g = 2,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Akinu  
Pochoutky  
pro psy
• 75 g 
• 100 g = 46,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

First Class  
Paštika  
pro psy
• 300 g  
• 100 g = 9,97 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Beef Stick 
Pochoutka pro psy
• 12 g • 100 g = 115,84 Kč 
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Pedigree Kapsičky pro psy
• 100 g = 10,83 Kč • vybrané druhy • 129,90 Kč 

Brit 
Premium 
Konzerva  
pro psy
• 400 g  
• 100 g 
= 12,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Brit 
Premium 
Granule  
pro psy
• 1 kg = 68,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 549 Kč 

Loved 
By Cats 
Stelivo 
pro kočky
• 1 kg  
= 10,98 Kč 

Brit Premium
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 10,83 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Brit Premium
Granule
pro kočky
• 800 g  
• 100 g = 12,49 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 99,90 Kč 

Felix Party  
Mix  
Pochoutky  
pro kočky
• 200 g  
• 100 g = 39,95 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 84,90 Kč 

PreVital  
Konzerva  
pro kočky
• 85 g • 100 g = 16,36 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Felix  
Fantastic  
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 8,80 Kč 
• 289 Kč 

12× 100 g 12× 100 g

44× 85 g 5 kg 8 kg



INSPIRACE NA 

JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4–6 porcí) jen za cenu 99,90 Kč za kus.

NOVINKA

9990

7990

9990
Albert 
Menu box 
Indická  
Tikka  
Masala
• 1 box  
• 4 porce 

Albert 
Menu box 
Dýňová polévka
• 1 box • 6 porcí 

Albert  
Menu box  
Thajské kuře 
Siam
• 1 box 
• 4 porce 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

oběd

večeře

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

SUPER CENA

5990
+1 KREDIT 

NAVÍC

SUPER CENA

5690
+1 KREDIT 

NAVÍC

SUPER CENA

5690
+1 KREDIT 

NAVÍC

SUPER CENA

5990
+1 KREDIT 

NAVÍC

SUPER CENA

5990
+1 KREDIT 

NAVÍC

SUPER CENA

5990
+1 KREDIT 

NAVÍC

SUPER CENA

9990
+1 KREDIT 

NAVÍC

SUPER CENA

5990
+1 KREDIT 

NAVÍC

Salát hummus 
s kuřetem a rajčatovým 
pestem
• chlazený • balený • 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč 

Penne s kuřecím  
masem
• chlazené • balené  
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč 

Penne 
s rajčaty, mozzarellou  
a bazalkovým  
pestem
• chlazené • balené  
• 170 g  
• 100 g = 35,24 Kč 

Radiatori  
s brokolicí a cuketou
• chlazené • balené • 400 g • 100 g = 24,98 Kč 

Cornetti rigati  
s kuřetem gyros
• chlazené • balené  
• 170 g  
• 100 g = 35,24 Kč 

Farmářská 
polévka
• chlazená 
• balená • 400 g 
• 100 g = 14,23 Kč 

Polévka s čočkou  
a tuřínem
• chlazená • balená 
• 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

Pikantní  
kuřecí salát s černou fazolí
• chlazený • balený • 220 g 
• 100 g = 27,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

79,-

79,-

79,-
79,-

79,-

89,-

89,-

89,-

69,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Lanýžový salám 
s parmezánem
• 60 g 
• 100 g = 131,67 Kč 

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Hummus natural
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Papričky  
plněné sýrem
• 100 g 

Duo – gouda 
kostky/fuet
• 100 g 

Salámové rolky 
s kozím sýrem
• 75 g 
• 100 g = 105,34 Kč 

S hořčičným semínkem  
– sýrové kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Fuet Iberico 
se sýrem Manchego
• 90 g 
• 100 g = 87,78 Kč Sýr s lanýžem – kostky

• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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MASA

300 g
92
MASA

1890
27,90 -32%

2890
36,90 -21%

2190
29,90 -26%

2190
34,90 -37%

1990
25,90 -23%

8990
109,90 -18%

4490
52,90 -15%

6990
89,90 -22%

6990
86,90 -19%

2190
29,90 -26%

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g = 9,45 Kč Sládkův 

salám
• 100 g 

Métská čajovka
• 140 g 
• 100 g = 20,65 Kč 

Slovenský 
točený salám
• 500 g  
• 100 g = 13,98 Kč 

Moravské uzené
• 100 g 

Anglická slanina
• balení cca 400 g 
• cena za 100 g 

Dunajská 
klobása
• 400 g 
• 100 g 
 = 22,48 Kč 

 
Kovářská  
klobása
• 140 g 
• 100 g  
 = 32,08 Kč 

Kuřecí 
šunka 
výběrová
• 100 g 

Šunka nejvyšší 
jakosti MAXI
• 100 g = 23,30 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



4990
59,90

4990
59,90

4990
59,90

10990
135,90 -19%

1590
19,90 -20%

6990
84,90

8990
106,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

MaxiVita  
Exclusive Vitaminy
• 20 tablet  
• 1 tableta = 2,50 Kč  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

MaxiVita 
Exclusive 
Vitamin C
• 20 tablet  
• 1 tableta = 2,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

MaxiVita 
Exclusive Detox 
Očista jater
• 20 tablet  
• 1 tableta = 2,50 Kč 
• 34,90 Kč 

MaxiVita 
Probiotika
• 30 tablet 
• 1 tableta = 3,67 Kč 

Energit  
Hroznový cukr
• 17 tablet • 1 tableta = 0,94 Kč  
• vybrané druhy 

MaxiVita Želé  
multivitamin  
pro děti
• 40 ks 
• 1 ks = 1,75 Kč 
• 69,90 Kč

MaxiVita 
Hlíva ústřičná
• 30 kapslí  
• 1 kapsle = 3 Kč 
• 89,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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3490
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64,90 -23%
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49,90 -40%

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fanta/Sprite
• 330 ml 
• 100 ml = 6,03 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

RC Cola/ 
Top Topic
• 1,5 l 
• 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Hello  
Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 57 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 36,90 Kč 

Giana Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 43,40 Kč • vybrané druhy • 49,90 Kč 

Franz Josef Makrela
• 170 g • 100 g = 48,93 Kč 
• vybrané druhy 
• 52,90 Kč 

Spak 
Gourmet 
Kečup
• 900 g  
• 1 kg = 66,56 Kč 
• jemný, ostrý 
• 59,90 Kč 

Santa Maria 
Tortilla Wrap
• 371 g • 100 g = 16,25 Kč 
• 59,90 Kč 

Santa Maria  
Koření Mix
• Fajita, Burrito 
• 28 g • 100 g = 96,08 Kč 
• 26,90 Kč 

La Costeña 
Jalapeños
• 220 g • 100 g = 28,85 Kč 

  

Nuevo  
Progreso  
Fazole  
černé celé
• 400 g  
• 100 g = 11,23 Kč 

Nuevo Progreso Tortilla Chips
• 400 g  
• 100 g = 24,98 Kč 

La Costeña Salsa 
Mexicana
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 

 

Podravka 
Přísada 
do jídel
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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34,90

1990
29,90

2190
31,90

1790
31,90

2290
29,90

2990
44,90

1990
29,90

1790
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Magnesia 
Plus
• ochucená  
minerální voda 
• 0,7 l  
• 1 l = 35,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Gemerka  
Vitalita/Imunita
• ochucená minerální voda  
• 0,75 l • 1 l = 26,54 Kč
• 19,90 Kč 

Mattoni 
Imuno
• ochucená 
minerální voda 
• 0,7 l 
• 1 l = 28,43 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 19,90 Kč 

Hanácká kyselka 
Kolagen/Paměť
• ochucená  
minerální voda  
• 0,7 l  
• 1 l = 25,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Oshee
• vitaminová voda  
• 0,555 l 
• 1 l = 39,46 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Dr. Witt
• minerální voda 
s vitaminy 
• 0,75 l • 1 l = 23,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

4Move
• vitaminová voda  
• 0,556 l 
• 1 l = 41,19 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Powerade
• nesycený 
nealkoholický 
izotonický  
sportovní nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



Nové parfémy na praní  
s podmanivou vůní

Dokonalá tečka za vaším praním.

279,-
399,-

9990
185,- -46%

349,-
799,-

5990
94,90

7990
149,90 399,-

549,-

7490
89,90

4990

11990

9990
159,-

Rex Prací 
prostředek
• 54 dávek prášek, box/ 
60 dávek gel 
• 1 dávka od 4,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 279 Kč 

Silan  
Parfém na praní
• 30 dávek • 1 dávka = 3,33 Kč 
• vybrané druhy 

Persil Prací kapsle
• 40 dávek • 1 dávka = 8,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Somat 
Sůl do myčky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 39,94 Kč 
• 52,90 Kč 

Somat  
Čistič myčky
• 3 ks  
• 1 ks = 26,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Somat Excellence  
4 v 1 Tablety  
do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč  
• vybrané druhy 
• 379 Kč 

Bref WC blok 
Power Aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g = 49,94 Kč 
• 1 ks = 24,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Bref  
WC čistič
• 700 ml 
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

K2r Colour Catcher 
Stop obarvení prádla
• 40 ks  
• 1 ks = 3 Kč 

Somat  
Leštidlo 
do myčky
• 750 ml  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.



NEPORAZITELNÉ

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

14990

13790
239,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
89,90

1690
29,90 -43%

5990
89,90 -33%

11990
169,- -29%

BEZ

APLIKACE 990

690
19,90 -65%

173,-
219,-

BEZ

APLIKACE4490

3990
49,90 -20%

BEZ

APLIKACE2490

2290
39,90 -42%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pringles
• 165 g • 100 g = 42,37 Kč  
bez Aplikace / 36,31 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Nescafé Crema
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 74,95 Kč bez Aplikace / 
 68,95 Kč Aplikace  
• 149,90 Kč 

Kunín  
Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g 
• 100 g = 12,45 Kč  
bez Aplikace / 11,45 Kč 
Aplikace 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • chlazený 
• 500 g • 1 kg = 119,80 Kč 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 24 rolí • 1 role = 5 Kč 

Albert 
Citrony  
balené
• 500 g  
• 100 g  
= 3,38 Kč 

Cibule kuchyňská žlutá 
volná
• 1 kg 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 1 l = 57,67 Kč • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 173 Kč 

Kit Kat  
Tabulka
• 99 g  
• 100 g = 45,36 Kč 
bez Aplikace /  
40,31 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

1 ks za 24,17 Kč

24 rolí

1 ks za 28,84 Kč

10. 1. 2026 
11. 1. 2026

PLATÍ  
POUZE NE–


